



RI.271.18.2018.MZ

Sadki, 10.01.2019r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot.: postępowania **RI.271.18.2018.MZ** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: **BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI ANIELINY**

W związku wystąpieniem oferenta z zapytaniem w sprawie przedmiotowego przetargu nieograniczonego, Wójt Gminy Sadki udziela odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 późn. zm.):

Pytania:

- 1) Jaka jest wysokość pomieszczenia?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wysokość pomieszczenia została określona w dokumentacji technicznej na rysunku przekroju A-A tj. 3,0m.

- 2) Jaka ma być wysokość szafek górnych? Czy ma to być zabudowa do sufitu?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje wykonania zabudowy górnej.

- 3) Wysokość okna wg rysunku technicznego to 85 cm. Sugeruję wykonanie blatoparapetu (blat wchodzi w światło okna, które jest osadzone głębiej) ze względu na minimalną wysokość kuchni, która wynosi 86 cm (górna krawędź blatu).

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie blatoparapetu (blat wchodzący w ścianę okna).

- 4) Maksymalna długość blatu z laminatu to 4,10 m. Tak więc nie jest możliwe wykonanie min. 5m blatu z jednego kawałka.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza podział blatu z laminatu.



- 5) Czy sprzęt AGD również wchodzi w zakres wyceny? (zlewozmywak oraz bateria, kuchenka gazowa, okap, zmywarka, kuchenka mikrofalowa)

Odpowiedz Zamawiającego:

Sprzęt AGD wchodzi w zakres wyceny i Zamawiający w załączniku nr 10 SIWZ – wyposażenie załączył wykaz urządzeń i ilości jakie ma dostarczyć Wykonawca. Zlewozmywak stanowi komplet z baterią. W wykazie brak jest urządzeń takich jak okap, zmywarka oraz kuchenka mikrofalowa.

WÓLT
mgr Dariusz Gryńiewicz